
UCHWAŁA NR XLII/299/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości będącej własnością Gminy Pogorzela na rzecz 
Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami z (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Bielawy Pogorzelskie oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 4/2  o powierzchni 0,3769 ha zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1Y/00029217/3. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przekazana zostanie na rzecz Powiatu Gostyńskiego w związku 
z realizacją inwestycji drogowej pn. budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 4908P 
Elżbietków - Bielawy Pogorzelskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373F2C8C-CBEC-469F-8327-922E1DAB7859. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna do sfinansowania zadania pn. budowa ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 4908P Elżbietków - Bielawy Pogorzelskie.  
Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami nieruchomość może być 
przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego. W umowie darowizny określa się cel, na który 
nieruchomość jest darowana. Celem publicznym jest m. in. wydzielania gruntów pod drogi 
publiczne i ścieżki rowerowe (art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami). 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373F2C8C-CBEC-469F-8327-922E1DAB7859. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/299/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


